
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

В соответствии с обращением Единой теплоснабжающей организации 
на территории ЗАТО г.Североморск об обеспечении теплоснабжения детских 
дошкольных учреждений, находящихся в многоквартирных жилых домах  
в период до 31.05.2023, администрация ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 16.05.2023, № 1027 «Об окончании отопительного периода 2022-2023  
на территории ЗАТО г.Североморск» (далее – постановление) следующие 
изменения: 

- пункт 2.1. постановления изложить в редакции: 
«2.1. Обеспечить отключение циркуляции и заполнение теплоносителем 

систем жилых домов и общественных зданий, кроме многоквартирных домов 
по адресам: п.г.т.Сафоново, ул.Школьная, д.5, 7, 39, 9, ул.Преображенского, 
д.3, г.Североморск, ул.Ломоносова, д.15, ул.Гвардейская, д.10. Отключение 
указанных объектов произвести с 01.06.2023». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распрост-
раняет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.05.2023. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Врио Главы ЗАТО г.Североморск         А.А. Клапоцкая 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
5/ЕА 

          от 22.05.2023 г.                                                                     № 1061 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 16.05.2023 № 1027 «Об окончании 
отопительного периода 2022-2023 гг. 
на территории ЗАТО г.Североморск» 


